
09 54 55 75 67

09 50 72 51 53

Sarah Martin 07 82 81 84 17 sarahmartin07130@icloud.com

Eric Prétel 07 82 86 40 11 peric6969@hotmail.com

Aurore Prétel

Maxence Laurent 06.49.07.88.99 maxence.1007@outlook.fr

Timéo Zocco 07 55 67 00 03 zoccosandro@gmail.com

Hillary Baussart 06 82 87 94 89 hilarylabg26@gmail.com

Maxence Laurent 06.49.07.88.99 maxence.1007@outlook.fr

Charly Rozenac 06 79 94 16 83 f.rozenac@laposte.net

Lisa Mabillon 06 13 59 81 32 delphine.beal@laposte.net

Achille trentessaux 06 61 18 24 60 trentesaux@hotmail.com

Nathan Veyret 06 77 23 83 11 nathan.veyret98@@gmail.com

Issam Errochdi 06 01 28 35 64 errochdi.issam89@gmail.com

Kylian Traversier 06 20 45 75 84 nathdurr07@gmail.com

Annisse Mehadji 06 65 58 77 25 amina-mk@hotmail.fr

Johan Segar 06 31 28 45 28 johan.segard@gmail.com

Vincent De Michelis 06 67 27 63 36 vincentdemichelis@yahoo.fr

Clément Legrand 06 84 54 23 31 legrandclement22@gmail.com

Maël Lefevre 06 12 13 75 56 mael4lefevre@gmail.com

Maxence Laurent 06.49.07.88.99 maxence.1007@outlook.fr

U11 U11 A Promotion Maxence Laurent 06.49.07.88.99 maxence.1007@outlook.fr

U11B Espoirs Johan Segar 06 31 28 45 28 johan.segard@gmail.com

GB U10 A Espoirs Kyllian Marion 06 24 41 21 89 kylian.marion3@gmail.com

Luca Morfin U10 A Espoirs Mattéo Léty 07 83 44 34 15 matteolety07@gmail.com

611042144 U10 B Bourgeons Livio Lacome 06 13 89 13 13 llacome26@gmail.com

carole.2405@sfr.fr Mixte Bourgeons Romane Darnaud 06 29 15 07 60 romane.darns@gmail.com

Responsable

Nathan Veyret 06 77 23 83 11 nathan.veyret98@@gmail.com

Hugo Broc 06 95 59 28 70 stbroc@wanadoo.fr

Kévin Laboulais 06 71 20 64 62 kevin.laboulais@hotmail.com

Noa El Hadj 07 86 12 70 59 noaelhadji07@gmail.com

Loic Silvestre 07 72 18 63 45 loicsilvestre99@gmail.com

Simon Allier 07 81 57 66 31 simonlesteph@hotmail.com

GB U12-2 Oumar Mbodj 06 18 71 26 70 oumar.mbodj9@yahoo.fr

Axel Cardot Mixte Axel Clavier 06 62 65 54 04 clem.dibari@free.fr

786729342 Dirigeant Jonathan Sanz

1 Ligue R2 Thomas Desbrun 06 72 07 13 72 thomas.desbrun@gmail.com

2 D2 Stéphane Broc 06 77 71 95 82 stbroc@wanadoo.fr

3 D3 Yohan Ranc 06 69 43 02 21 ranc.yohan@hotmail.fr

Responsable 

U17 A 1 Jérôme Pochiero 06 23 27 45 31 jeromepochiero@live.fr

Ajoint David Blachet 06 98 08 03 25 david.blachet@gmail.com

U17 B 1 Nicolas Magnin 06 70 44 62 48 magnin.nicolas@orange.fr

Ajoint

U18 1 Sébastien Deschamps 06 66 56 07 11 sebastien.deschamps07@orange.fr

Adjoint Yoan Ezikian 06 77 65 20 42 yoanezikian@gmail.com

U20 1 Fabien Becerra 06 61 74 06 41 fbecerra2607@gmail.com

Adjoint

1 Vincent De Michelis 06 67 27 63 36 vincentdemichelis@yahoo.fr

Adjoint Hervé Bouveron 06 08 58 15 53 hlg2607@sfr.fr

2 D3 Jérôme Claperon 06 20 68 55 33 j.claperon@hotmail.fr

Adjoint Sébastien Laboulais 06 86 16 83 52 sebcindy.laboulais@hotmail.fr

Jonathan Salomez 07  66 00 45 57 tatan.jo0501@gmail.com

Mélanie Bertrand 06 78 08 37 47 bertrandmelanie0385@gmail.com

Seniors à 8 Stéphane Darnaud 06 99 23 16 29 darnaudstephane68@gmail.com

U18 Dimitri Lorenzi 

U13/U15 Mélanie Bertrand 06 78 08 37 47 bertrandmelanie0385@gmail.com

Vétérans Patrick Seyve 06 83 48 80 88 patrick.seyve.07@free.fr

Hervé Bouveron 06 08 58 15 53 hlg2607@sfr.fr

Killian Ellero 06 26 01 57 87 killian.ellero7@gmail.com

Elliot Beatie 04 75 81 51 88 elliot.beattie51@gmail.com

Amandine Bouchard 07 82 76 59 38 amandine6.bouchard@gmail.com

Lahousse Jean Philippe 06 61 33 00 22 jeanphilippe.lahousse@sfr.fr

Hafsouni Nessim 06 27 02 0 525 hafsouni.maher@wanadoo.fr

Marestin Pierre 06 12 78 75 05 alphil92@yahoo.fr

Arbitre Seniors

Arbitre Seniors

Arbitre Jeune

D1

D2

Vincent De Michelis 06 67 27 63 36 vincentdemichelis@yahoo.fr

R3

Pôle Compétition

U20 - Séniors

U15

Amical

Pôle Féminin

Jonathan Salomez 07  66 00 45 57 tatan.jo0501@gmail.com

Championnat

D1

Stade Mistral - Guilherand-Granges

Stade La Plaine - St-Peray

Responsable U8

U9

Organigramme Technique 2023-2024

U6

Damien Martin 06 43 12 27 32 Président

                           Thomas Fustier  (Correspondant Jeunes, Réseau Sport OL, responsable administratif) :                                                                                                                                   

06 60 27 23 81 - thomas.fustier@hotmail.fr                                                                                                                                                                                                                                 

Responsable
Pôle Ecole de foot

U8

Responsable technique et salarié : De Michelis Vincent 06 67 27 63 36

Responsable U6

Nathan Veyret 06 77 23 83 11 - nathan.veyret98@@gmail.com

U7

U7

Responsables Gardiens

Responsable

Seniors

Responsable

R2

Championnat

Championnat

U11 U13

Seniors à 11 R2

Thomas Desbrun : 06 72 07 13 72 thomas.desbrun@gmail.com

Responsable U9

U6

U13-1

Responsable U10/U11

U12-1

Baby
BABY

U8

U7

U6

U7

U6

U8

U8

Responsable BABY

Responsable U7

U8

Arbitres

Arbitre Seniors

Arbitre Jeune

Baby

Baby

U13-2

U9

U9
U9

Responsable 

U13 

Sebastien Deschamps 06 66 56 07 11   sebastien.deschamps07@orange.fr

Pôle Formation

Sébastien Deschamps 06 66 56 07 11 sebastien.deschamps07@orange.fr

Nathan Veyret 06 77 23 83 11 nathan.veyret98@gmail.com

U15


